
32

20

6

8

21

22

11

24

12

25

13

14

27

15

28

16

17

30

1

2

18

4

21

22

35

28

29

26

27

3

20

26

29

5

109

106
107

108

38

23

16

35

21

25

27

36

25

30

31

Aalb
ek

Aa
lb

ek

Ru
ss

en
gr

ab
en

Witthörnsgraben

A7

Raststätte
Aalbek West

Neumünster

Neumünster

W
asbek

Moorwischengraben

Pr
eh

ns
fe

lde
r W

eg

Sc
hi

er
hö

rn
sw

eg

Geltungsbereich für die 18. Änderung des Flächennutzungsplans und den
Bebauungsplan Nr. 22 "Solarpark Aalbek/A 7"
für das Gebiet "westlich A7, nördlich Witthörngraben, östlich Prehnsfelder Weg und südwestlich der
Raststätte Aalbek West
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M 1 : 7.500
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Grenzen des räumlichen Geltungsbereichs des Bebauungsplans und der
Flächennutzungsplanänderung (73,0 ha) - ergänzte Flurstücke gestreift dargestellt

Übersichtsplan Stand: 05.06.2020
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